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TERRENO CAMPOS 
DO JORDÃO
1.205m2, 

R$ 180 mil.
F: 3064-6002

CASA
GRANJA VIANA
3 dorms, 900m2, 

R$ 850 mil.
F: 3064-6002

ALUGO APTO JAÇANÃ
3 dorms, s/ 1 ste, sl. 2 amb, 

coz. c/ arms, banh. soc, lavand, 
2 vgs, 96m2, exc. local, px. de 
tudo, R$ 1.400 + encargos, só 

seguro fiança. Tr. c/ Sérgio
99241-0006

Parque dos Pinheirais
Todo cercado, com luz, 3.000m², 

R$ 80 mil. Tratar c/ Agostinho

VENDO TERRENO
EXTREMA - MG

96268-9701/ 96056-5312

TERRENOS ATIBAIA
chácaras - jd. brasil
Vendo 3 lotes de 1.000m2, cada um,  
todo cercado, escritura ok.  
próximo a Fernão Dias
Cel: 97230-1125

ALUGO APTO

Cel: 97230-1125

3 ds, sl, coz, c/ arms, lav, todo reform, 
2 vgs, Jaçanã, R$ 1.650 só seg. fiança

COTA 
CONTEMPLADA

Crédito Imobiliário  
R$ 400 mil, quero  

R$ 48 mil e passo dívida
Particular (11) 98304-5848

Consórcio Contemplado
Crédito R$289.000,00 p/ comprar 
imóvel, reformar, construir e 
quitar saldo devedor - Entrada 
32 mil + Transferência de dívida
(11) 96377-8721 Particular

2 dorms, sala coz, 1 banheiro, salão de festa no terraço. Isento de IPTU. 
Condomínio baixo. Não tem vaga de garagem. Valor R$ 300 mil. 
Direto c/propr. Whatsapp 11-9 6915-6107 Edneia

Vdo apto bairro izolina mazzei

ALUGO CASA ÁGUA FRIA

Tel: 3481-6829 / 98881-8679

1 Quarto, sala, cozinha, banheiro, 
quintal. Dir. c/ propr. Claudete

ALUGO CASA TREMEMBÉ

Tel: 2203-1900

2 dorms, sala, copa, coz, 
wc. Valor R$ 850,00

Apto Lauzane 240 mil

F: 11 97154-7923 - Davi
2 dorms., sala, coz., wc e 1 vaga.

Casa térrea alugo
2 dorms, sala, coz, banheiro, 
lavanderia, qto de empregada 
c/ banheiro, 2 vgs de garagem. 
Próx. ao supermercado Sonda 
Jaçanã. Aluguel de R$ 1.300,00

Fone: 2243-6209

BRAZ LEME
OCASIÃO
Apto maravilhoso,  

3 dorms indescritível, c/ 
sl. 2 ambs, piscina, sl. 

de jogos, 1 vaga de gar., 
R$ 680 mil. Dir. prop.

2959-0344
99764-1716

apto Alto de Santana - Mandaqui

F: 2976-2624 / 9-9800-3504 – CR. 14250

70m2 úteis, 3 ds./ 1 ste,  sla,  coz. 2 Banhs., 
Lavand., 1 gar., elev., lazer, vago, R$ 300 mil

VENDE ÓTIMO apto Lauzane

F: 2976-2624 / 9-9800-3504 – CR. 14250

Px. Shop. Santana Pq, 50m2 úteis, térreo, 2 dorms., 
1 gar., sem elevador, vago, R$ 230 mil

TERRENO COML SANTANA

F: 2976-2624 / 9-9800-3504 CR. 14250

500m2, 10X50, R. Cons. Moreira de 
Barros, próx. Salesiano, R$ 1.200.000

VENDE IMÓVEL P/ RENDA CASA VERDE ALTA

F: 2976-2624 / 9-9800-3504 CR. 14250

GALPÃO + 4 MORADIAS simples, terr.  
8 x 40, renda atual R$ 3.000, vl. R$ 450 mil

Galpão Novo Casa Verde

F: 2976-2624 / 9-9800-3504 CR. 14250

Vendo 300m2 c/ mezanino, próx. Av. Caet. Alvares, 7 m 
altura, ALUGADO,est. permuta até 50%, R$ 1.200.000

SOBRADO IMIRIM - 2 dORMs

F: 2976-2624 / 9-9800-3504 CR. 14250

c/ sacada, 2 banhs, Edícula , gar. fech., seminovo, c/arms, 
pronto p/ morar, Próx. Av. Caet. Álvares, R$ 420 mil

ALUGO SALÃO COML AV. IMIRIM, 3432 

F: 2976-2624 / 9-9800-3504 CR. 14250

110m2 c/ todas as instalações p/ bar e lanchonete, 
aluguel R$ 3.000 +instalações R$ 20.000


